
Agresywne rasy psów 

W oparciu o Ustawę z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (DZ. U. 2003r nr
106 poz. 1002 z późn. zm.) Art. 10 ust. 1 informujemy Państwa, że:

„Prowadzenie hodowli lub utrzymanie psa rasy uznawanej za agresywną
wymaga zezwolenia wydanego przez wójta (burmistrza, prezydenta
miasta) właściwego ze względu na planowane miejsce prowadzenia
hodowli lub utrzymywania psa na wniosek osoby zmierzającej prowadzić
taka hodowlę lub utrzymywać takiego psa.”

 

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
z dnia 28 kwietnia 2003 r.
w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne
(Dz. U. z dnia 8 maja 2003 r.)

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt
(Dz. U. Nr 111, poz. 724, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wykaz ras psów uznawanych za agresywne obejmuje następujące rasy psów:
1) amerykański pit bull terrier;
2) pies z Majorki (Perro de Presa Mallorquin);
3) buldog amerykański;
4) dog argentyński;
5) pies kanaryjski (Perro de Presa Canario);
6) tosa inu;
7) rottweiler;
8) akbash dog;
9) anatolian karabash;
10) moskiewski stróżujący;
11) owczarek kaukaski.

https://braszewice.pl/index.php/agresywne-rasy-psow


§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15
grudnia 1998 r. w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne oraz
warunków wydawania zezwoleń na utrzymywanie psa takiej rasy (Dz. U. Nr 159, poz.
1051).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Dziennik Ustaw z 2003 r. Nr 77 Poz. 687 

Drukuj
PDF

https://braszewice.pl/index.php/print/node/129?entity_type=node
https://braszewice.pl/index.php/print/pdf/node/129

